
Uchwała Nr 96/2011 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 2 sierpnia 2011 roku 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2011 rok 
Na podstawie art. 258, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§1 

W Uchwale budżetowej na 2011 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) W planie dochodów bieżących wprowadza się zmiany jak niżej: 
Klasyfikacja Wyszczególnienie 
Budżetowa zmniejszenia zwiększenia 

Ogółem: 35.669 
852 Pomoc społeczna 35.669 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 25.787 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

2110 przez powiat 25.787 
85204 Rodziny zastępcze 9.882 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

2110 przez powiat 9.882 

Zmiany planu dochodów dokonano na podstawie: 
- Decyzji Nr 55ojewody Podkarpackiego z dnia 18 lipca 2011 roku. 

2) W planie wydatków wprowadza się zmiany jak niżej: 
Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wvdatków zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
Ogółem: 27.092 62.761 

801 Oświata i wvchowanie 1.305 1.305 
80195 Pozostała działalność 1.305 1.305 

a) wydatki bieżące 1.305 1.305 
1) ) wydatki na programy finansowane z udziałem 1.305 1.305 
środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
w części związanej z realizacją zadań jednostek 
samorz~ du terytorialnego 

4219 zakup materiałów i wyposażenia 1.305 
4309 zakup usług pozostałych 1.305 

852 Pomoc społeczna 25.787 61.456 
85201 Placówki opiekuńczo- 25.787 51.574 

wychowawcze 
a) wvdatki bieżące 25.787 51.574 

1 ) wydatki jednostek budżetowych 17.961 17.961 
1.1) wvnaQrodzenia i składki od nich naliczone 13.142 13.142 
4010 wynagrodzenia osobowe 10.013 10.013 

pracowników 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 785 785 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1.811 1.811 



4120 składki na Fundusz Pracy 278 278 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 255 255 

1.1) wydatki związane z realizacją ich zadań 4.819 4.819 
statutowych 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 909 909 
4260 zakup energii 900 900 
4300 zakup usług pozostałych 1.639 1.639 
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 53 53 
4370 opłaty z tytułu zakupu usług 204 204 

telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej 

4400 opłaty za administrowanie i czynsze 373 373 
za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

4430 różne opłaty i składki 187 187 
4440 odpis na zakładowy fundusz 550 550 

świadczeń socjalnych 
4480 podatek od nieruchomości 4 4 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.826 33.613 
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 316 316 

wynagrodzeń 

3110 świadczenia społeczne 7.510 33.297 
85204 Rodziny zastępcze 9.882 

a) wydatki bieżące 9.882 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 9.882 

3110 świadczenia społeczne 9.882 

3) W planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami wprowadza się 
zmiany jak niżej: 

D h d OC O IY 
Klasyfikacja 

Wyszczególnienie 
Budżetowa zmniejszenia zwiększenia 
Ogółem: 35.669 

852 Pomoc społeczna 35.669 
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 25.787 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

2110 przez powiat 25.787 
85204 Rodziny zastępcze 9.882 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

2110 przez powiat 9.882 



w d k" ry at 1 

Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 1 2 3 4 5 6 Ogółem: 35.669 852 Pomoc społeczna 35.669 85201 Placówki opiekuńczo- 25.787 wychowawcze 
a) wydatki bieżące 

25.787 1) wydatki jednostek budżetowych 17.961 1.1) wynaorodzenia i składki od nich naliczone 13.142 4010 wynagrodzenia osobowe 10.013 pracowników 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 785 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1.811 4120 składki na Fundusz Pracy 278 4170 wynagrodzenia bezosobowe 255 1.1) wydatki związane z realizacją ich zadań 4.819 statutowych 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 909 4260 zakup energii 

900 4300 zakup usług pozostałych 1.639 4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 53 4370 opłaty z tytułu zakupu usług 204 telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej 

4400 opłaty za administrowanie i czynsze 373 za budynki, lokale i pomieszczenia 
oarażowe 

4430 różne opłaty i składki 187 4440 odpis na zakładowy fundusz 550 świadczeń socjalnych 
4480 podatek od nieruchomości 4 2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.826 3020 wydatki osobowe niezaliczone do 316 wynaorodzeń 
3110 świadczenia społeczne 7.510 85204 Rodziny zastępcze 9.882 2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 9.882 3110 świadczenia społeczne 9.882 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


